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HaumeHoBaHue

KpyaccaHBb 0niToM

Kpyaccan knaccu4ecKuil OIITOM OIITOM

KpyaccaHn ¢ aOprKOCOBHIM [I2KEMOM OIITOM

Kpyaccan ¢ BeTYrHOU (M3 UHOEWKH) U CHIPOM OIITOM
Kpyaccan ¢ Kkapamenbio OIITOM

KpyaccaH ¢ MUHAATIBHEIM KDEMOM OIITOM

Kpyaccasn ¢ mokonagom onToM

Posner onToM
C3H[BUY-POJII C BETYUHOU U CEIPOM B G€JI0M TapTUINH
CaHABUY-POJII C UHIEHKOMN U CHIPOM B 0€J10ii TapTUIUK
CaHABUY-POJII C KPACHOU PHIOOH U CHIPOM B O€JI0# TapTUINH
C3HIBUY-POII C Kypulleil ¥ CEIpOM B 6eJI0i TapTUIHH
[TanvHM OIITOM

[TaHUHU C OPHIH30M U 3€JIEHBIO

[lauuHYU ¢ KApTOILIKOU

YnuTku onToM

YnuTKa ¢ TpenKuM 0pexoM OITOM

YnuTKa ¢ ©310MOM U 3aBapHEIM KPEMOM OIITOM
Ynutka c xoputieir onToM

Ynutka ¢ GucTalKOBEIM KPEMOM U IIOKOJIafI0M ONITOM
Bynouku ontom

Bynouka ¢ abpuKOCOBEIM [I3KEMOM OIITOM

Bynouka ¢ ©310MOM OIITOM

Bynouka ¢ Kopulieir 0IToM

Bynouka ¢ s67109YHEIM IKEMOM OIITOM

Batpymku ontom

Bartpymka ¢ TBOPOrOM ONTOM
Benrepka ¢ TBOPOrOM CJI0eHas OITOM

[Tupoxxku, OyIOYKHU, caMca

YnuTKa C rpenkuM 0pexoM OITOM

YnuTKa ¢ ©310MOM U 3aBapHEIM KPEMOM OIITOM
YnuTtka c Kopulleit onToM

Ynutka ¢ puCTAUIKOBEIM KPEMOM U IIOKOJIaZIOM OIITOM
Bynouka ¢ abpuKOCOBEIM [I3KEMOM OIITOM

Bynouka ¢ ©310MOM OIITOM

Bynouka ¢ Kopulieir 0IToMm

Bynouka ¢ s67109YHEIM I3KEMOM OIITOM

KouBepT ¢ abprKOCOM U 3aBapHEIM KPEMOM OIITOM

Kocuuka ¢ ¢pucTaIKkoBEIM KPeMOM, II0OKOJIafIoM ¥ 0PEXOM OTITOM

Bec

70T
90r
90r
90r
120
90r

165 T
165
165 T
165

60T
60r

105
105
100r
105

140r
110r
110r
140r

140 r
100

105
105
100r
105
140r
110r
110r
140r
110r
90r

IHena

39p
39p
54 p
41p
87p
57 p

89p
89p
108 p
89p

34p
32p

49 p
38 p
38p
47 p

43 p
43 p
43 p
43 p

46 p
46 p

49 p
38p
38 p
47 p
43 p
43 p
43 p
43 p
57p
49 p



HaumeHnoBaHue

BaTtpylka ¢ TBOpOromM OITOM

BeHrepka ¢ TBOPOT'OM CJIO€Hast OIITOM

Kpyaccan KnacCHu4eCKHuil OIITOM OIITOM

Kpyaccan ¢ abprKOCOBHIM [I2KEMOM OIITOM

Kpyaccan ¢ BeTunHOU (M3 MHOEUKH) ¥ CHIPOM OIITOM
Kpyaccan ¢ KapaMeInbio OIITOM

Kpyaccan ¢ MUHOanbHEIM KPEMOM OIITOM

Kpyacca# c okonagoM OInToM

Bymouka Garet ¢ BeTUMHOM (M3 WHIEHKHN) ¥ CEIPOM OIITOM
Benukan ¢ rpubaMy ¥ BEeTYMHON (M3 MHOEHKH) OIITOM
KypHUK C KypUIlel ¥ CEIPOM OIITOM

[I¥pPOXKOK MEeUYEHBIN C KAIlyCTOU OIITOM

[THpPOKOK eYEHHIH ¢ KapToheneM OITOM

CamMca crioeHast C TOBSIIUHON OIITOM

CamMca croeHas C KypuIlei orToM
Cocucka B TeCTe CIHMpasb OITOM

Cocucxka ¢ 0BOIIIaMHU OIITOM

Xayanypiu CJI0KKa OITOM

CIIoMKY OIITOM

KouBepT ¢ aOPHUKOCOM 1 3aBapPHBEIM KPEMOM OIITOM
Kocuuka ¢ ¢puCTaAIKOBEIM KPEMOM, IIIOKOJIAIOM X OPEXOM OIITOM
C3HOBUYM OIITOM

CoHOBWY C BETUMHOM (M3 MHIEHKHU) U CEIPOM Ha 6enoMm xiebe
CoHIBMY C MHOEHWKOHN U CHIpOM Ha 6ejioM xyiebe
CoaHOBUY C KpacHOU PEIOO# ¥ CEIpOM Ha 6eroM xiebe
CaH[BUY C KypuUlled U CEIpOM Ha GetoM xjebe

Kumm ortom

Kum ¢ kypuuein 4 wmr.

MadduHE OITOM

Madun BaHUILHBIM

MadduH MmOKOIamHEINT

CamrT: top-vipechka.ru
Tenedon: +7 495 722-08-42
E-mail: info@top-vipechka.ru

Bec
140r
100r
70T
90r
QOr
90r
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90r
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130r
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110r
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190r
130r

110
90r

150
150r
150
150r

480

100r
100r

IHena
46 p
46 p
39p
39p
54 p
41p
87p
57 p
58 p
57 p
77 p
39p
39p
67 p
59p
54 p
60 p
60 p

57 p
49p

88 p
88 p
98 p
88 p

230 p

39p
43 p



