Прайс-лист производителя ТОП-ВЫПЕЧКА

Наименование	Bec	Цена
Круассаны оптом		
Круассан классический оптом оптом	70 г	39 p
Круассан с абрикосовым джемом оптом	90 г	39 p
Круассан с ветчиной (из индейки) и сыром оптом	90 г	54 p
Круассан с карамелью оптом	90 г	41 p
Круассан с миндальным кремом оптом	120 г	87 p
Круассан с шоколадом оптом	90 г	57 p
Роллы оптом		
Сэндвич-ролл с ветчиной и сыром в белой тартилии	165 г	89 p
Сэндвич-ролл с индейкой и сыром в белой тартилии	165 г	89 p
Сэндвич-ролл с красной рыбой и сыром в белой тартилии	165 г	108 p
Сэндвич-ролл с курицей и сыром в белой тартилии	165 г	89 p
Панини оптом		
Панини с брынзой и зеленью	60 г	34 p
Панини с картошкой	60 г	32 p
Улитки оптом		
Улитка с грецким орехом оптом	105 г	49 p
Улитка с изюмом и заварным кремом оптом	105 г	38 p
Улитка с корицей оптом	100 г	38 p
Улитка с фисташковым кремом и шоколадом оптом	105 г	47 p
Булочки оптом		
Булочка с абрикосовым джемом оптом	140 г	43 p
Булочка с изюмом оптом	110 г	43 p
Булочка с корицей оптом	110 г	43 p
Булочка с яблочным джемом оптом	140 г	43 p
Ватрушки оптом		
Ватрушка с творогом оптом	140 г	46 p
Венгерка с творогом слоеная оптом	100 г	46 p
Пирожки, булочки, самса		
Улитка с грецким орехом оптом	105 г	49 p
Улитка с изюмом и заварным кремом оптом	105 г	38 p
Улитка с корицей оптом	100 г	38 p
Улитка с фисташковым кремом и шоколадом оптом	105 г	47 p
Булочка с абрикосовым джемом оптом	140 г	43 p
Булочка с изюмом оптом	110 г	43 p
Булочка с корицей оптом	110 г	43 p
Булочка с яблочным джемом оптом	140 г	43 p
Конверт с абрикосом и заварным кремом оптом	110 г	57 p
Косичка с фисташковым кремом, шоколадом и орехом оптом	90 г	49 p

Наименование	Bec	Цена
Ватрушка с творогом оптом	140 г	46 p
Венгерка с творогом слоеная оптом	100 г	46 p
Круассан классический оптом оптом	70 г	39 p
Круассан с абрикосовым джемом оптом	90 г	39 p
Круассан с ветчиной (из индейки) и сыром оптом	90 г	54 p
Круассан с карамелью оптом	90 г	41 p
Круассан с миндальным кремом оптом	120 г	87 p
Круассан с шоколадом оптом	90 г	57 p
Булочка багет с ветчиной (из индейки) и сыром оптом	130 г	58 p
Великан с грибами и ветчиной (из индейки) оптом	130 г	57 p
Курник с курицей и сыром оптом	140 г	77 p
Пирожок печеный с капустой оптом	110 г	39 p
Пирожок печеный с картофелем оптом	110 г	39 p
Самса слоеная с говядиной оптом	140 г	67 p
Самса слоеная с курицей оптом	140 г	59 p
Сосиска в тесте спираль оптом	120 г	54 p
Сосиска с овощами оптом	190 г	60 p
Хачапури слойка оптом	130 г	60 p
Слойки оптом		
Конверт с абрикосом и заварным кремом оптом	110 г	57 p
Косичка с фисташковым кремом, шоколадом и орехом оптом	90 г	49 p
Сэндвичи оптом		
Сэндвич с ветчиной (из индейки) и сыром на белом хлебе	150 г	88 p
Сэндвич с индейкой и сыром на белом хлебе	150 г	88 p
Сэндвич с красной рыбой и сыром на белом хлебе	150 г	98 p
Сэндвич с курицей и сыром на белом хлебе	150 г	88 p
Киши оптом		
Киш с курицей 4 шт.	480 г	230 p
Маффины оптом		
Маффин ванильный	100 г	39 p
Маффин шоколадный	100 г	43 p

Сайт: top-vipechka.ru **Телефон:** +7 495 722-08-42 **E-mail:** info@top-vipechka.ru